

Taxi Bran AB

556838-3631

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mikael Lindberg, Verkställande direktör

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi- och transporttjänstverksamhet i Göteborg. Bolaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 464 228	4 506 591	1 699 817	1 424 596
Resultat efter finansiella poster	-10 555	-7 443	-79 450	55 443
Soliditet (%)	6	7	6	57

Företaget köpte och sålde bilar förra året men har i år gått tillbaka till sin kärnverksamhet att köra taxi. Det gör att omsättningen totalt minskat men att lönsamheten förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 667	-7 443	64 224
Balanseras i ny räkning		-7 443	7 443	0
Årets resultat			-10 555	-10 555
Vid årets utgång	50 000	14 224	-10 555	53 669

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 224
Årets resultat	-10 555
Summa	3 669

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 669
Summa	3 669

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 464 228	4 506 591
Övriga rörelseintäkter		69 965	242 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 534 193	4 749 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-231 546	-3 382 025
Övriga externa kostnader		-511 742	-380 773
Personalkostnader	2	-543 375	-709 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 833	-148 834
Övriga rörelsekostnader		0	-56 138
Summa rörelsekostnader		-1 466 496	-4 677 425
Rörelseresultat		67 697	71 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	1 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 611	-80 458
Summa finansiella poster		-78 252	-79 375
Resultat efter finansiella poster		-10 555	-7 443
Resultat före skatt		-10 555	-7 443
Årets resultat		-10 555	-7 443

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	570 501	750 334
Summa materiella anläggningstillgångar		570 501	750 334
Summa anläggningstillgångar		570 501	750 334
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 850	60 443
Övriga fordringar		64 559	36 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 253	110 715
Summa kortfristiga fordringar		277 662	208 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 631	5 174
Summa kassa och bank		19 631	5 174
Summa omsättningstillgångar		297 293	213 221
Summa tillgångar		867 794	963 555

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 224	21 667
Årets resultat		-10 555	-7 443
Summa fritt eget kapital		3 669	14 224
Summa eget kapital		53 669	64 224
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		156 319	304 860
Övriga skulder till kreditinstitut		461 779	450 756
Övriga skulder		116 133	55 000
Summa långfristiga skulder		734 231	810 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 489	62 290
Övriga skulder		12 405	26 425
Summa kortfristiga skulder		79 894	88 715
Summa eget kapital och skulder		867 794	963 555

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	750 334
Försäljningar/utrangeringar	-179 833
Utgående anskaffningsvärden	570 501
Redovisat värde	570 501

Underskrifter

Årsredovisning för Taxi Bran AB, 556838-3631
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-21

Peter Mikael Lindberg
Peter Mikael Lindberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-21